mutinensi et Francischio de montebelluno.

(6) Lo Scoti (op . cit. , pag . 201 e 249) riporta un documento del

Quinternus introituum et expensarum pro opere ecclesiae S. Nicolai de

Tarvisio ord. predic., nel quale appunto si ricorda l'elezione del P.

Francesco da Belluno ad amministrare infrascriptos redditus sive pro

ventus et introitus, et annualia beneficia conventus tarvisini donec su
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Frutto dei suoi studi sono le opere di lui , che vengono ri

cordate Commentaria in Genesim, Job et Tobium, et alia opu

scula (1).

Del suo amore e delle sue benemerenze verso il Convento

ci è prova anche la donazione che, come abbiamo detto sopra,

egli fece al Convento stesso di buon numero di opere da lui

raccolte.

44

L'atto di donazione, che porta la

dichiara i motivi d' indole morale che

a compiere il suo atto di liberalità :

" sino ordinis antedicti in quo fuit receptus ad ordinem et nu

" tritus et a quo sibi una missa conventualis semel in edomoda

" dicenda ad honorem beati nicolai perpetuo deputata et per

quem multipliciter etiam in temporalibus substentatus se mul

" tum reputet obligatum ,.

Seguono le condizioni alle quali la donazione stessa viene

sottoposta : " tali modo et forma quod nunquam possint vendi

data del 13 agosto 1347 ,

hanno spinto il donatore

cum ... conventui tervi

predicta ecclesia fuerit sufficienter aptata et completa et etiam pro sol

vendis debitis de cetero fiendis pro laborerio et fabrica supradicte ecclesie.

Si dice inoltre che il Padre stesso ex amore quem habet ad conventum

Tarvisinum, prompte se obtulit ad inveniendum mutuo pecuniam pro fa

brica ecclesie memorate. I confratelli riconoscenti vollero ricordare la

memoria del P. Francesco da Belluno in un' iscrizione, che abbiamo già

citata, riportata dallo Scoti (p . 201 ) .

Conspice jacturam Cunctis hoc funere duram

Lector. Plange pie, quia fons, et dogma Sophie

Clauditur hic stratus Frater Franciscus humatus .

Floruit hic mundus Belluni quando oriundus

Extit. O quanti fuit ut servire Tonanti

Corde sui sano tres deno cepit in anno,

Cui fuit iste datus qui predicat Ordo Beatus.

Horum que cessit vivens que mente repressit

Perlege registrum , cernes que sacra magistrum

Pagina fecit eum. Virtutum turba tropheum

Ex viciis totis tribuit sibi corpore motis,

Cum omnibus exemplum fuit. Hoc propriis quoque templum

Sumptibus ornavit. Celorum ad regna volavit

Mille trecentis bis septem bisque vigenis

Annis ter crebras Octubre fugante tenebras.